
Zm.:… Podka.2005.156.2844 wersja: 23-12-2005

System Informacji Prawnej Lex (Lex dla Samorządu Terytorialnego) 35/2013 Stan prawny programu: 06-09-2013

Podka.2005.156.2844

UCHWAŁA Nr 218/XXXII/05
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 29 listopada 2005 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym

(Rzeszów, dnia 8 grudnia 2005 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90f z dnia 19 grudnia 2004 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o podatku
dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym przyjętym uchwałą Rady Gminy Nr
164/XXVI/2005 z dnia 22 marca 2005 r. zmienionym uchwałą Nr 172/XXVII/2005 z dnia 29.04.2005 r. wprowadza się
następujące zmiany:
1. § 24 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

"3. W roku szkolnym 2005/2006, w okresie od 1 września 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. przyznaje się stypendium
szkolne w wysokości 228,00 zł, (57,00 zł miesięcznie).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego.


